. tk O h Kouiczyna szwedzka bardzo jest pokupną, a ceny
- W dniu 14 (26) bażdz,iernika w mają u c o: tejze o 15-20 mk. na ctr. się podnioRły.- Poząd-a-

tnik w pow. noworadomskim na sprzedaż mebli, ne też są gorczyca jako i mak biały i niebieski.-
oceniouych na snmę 180 rb. _ h S t " b

_ 22 grudnia (3 stycznia 1900 roku) w urzędZie Marc ew nieźle się obrodziła.-- przę nasienia u-
sądu gminnego w Rzgowie na sprzedaż nierucho- raków cukrowych jest obfity. - Buraki pastewne
mosci, położonej w Tuszynie pod !łi 114, od sumy trzymać się będą w tym sezonie w cllnie, bo zapa-
600 rb. sy zupełnie podczas miniontlj wiosny wyczerpane zo-

Jl-I. Panny w Częstochowie.

- 15 (27) października w urzędzie Izby skarbo
wej piotrkowskiej na dostawę w ciągu 1900 r~ku
1398 saini drzewa 217 pudów, 293/. funtów śWiec
łojowycb dla częstochowskiej brygady straży po-
grauiczuej. . .

- 22 grudnia (3 stycznia 1900) w SądZIe gmmnym
w Rzgowie w pow. Łódzkim na sprzedaż nierucho
mości przełożonej tamże pod ]W 111, od Bumy 800 rb

- 17 (29) listopada w urzędzie Rady Opiekuń
czej p-tu będziilskiego na dostawę w ciągn 191)0 ro
ku artykułów zywności dla szpitala św. Aleksandra
w Będzinie.